
 

 

 

 

 

75 Informace kanceláře ČSE – srpen 2016  

Rozesláno dne 23. 8. 2016 a e-mailové adresy členů spolku Stránka 1 

 

 

   Česká společnost elektroniků, z. s.   

   Informace kanceláře spolku číslo   

Srpen 2016 
V předcházejících Informacích jsme vás seznámili s přípravou naší největší investiční akce letošních 

prázdnin – opravou vjezdu na parkoviště budovy ČSE v Děčíně. 

Dnes je vše již dokončeno a to nejen ke spokojenosti nás investora, ale i projektanta pana Ctibora 

Mencla z Hifiklubu Pelhřimov, který stavební práce dne 22. 8. 2016 od dodavatelů přebíral. 

Více přiblíží následující fotodokumentace. 

Původní oplocení: 

 

 

Nové oplocení: 

 

 

 



 

 

 

 

 

75 Informace kanceláře ČSE – srpen 2016  

Rozesláno dne 23. 8. 2016 a e-mailové adresy členů spolku Stránka 2 

 

 

Původní vchod na parkoviště: 

 

 

 

Nový vchod na parkoviště: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nově byla do prostoru vjezdu parkoviště instalována elektromechanická závora 

GIOTTO 60S BT. Důvodem byla skutečnost, že na naše parkoviště kromě nám 

platících klientů vjížděli také další neplatící. Vjezd je opatřen elektromechanickou 

bránou ovládanou pomocí dálkového ovladače. Zjistili jsme, že se stalo zvykem přijet 

autem k bráně, zatelefonovat kamarádce z budovy, které z okna bránu otevřela.  

Nová závora je ovládána čipem, který je jedinečný a tak každý platící klient má 

přiděleno vlastní evidenční číslo. Po otevření hlavní brány řidič přiloží čip na čtečku 

závory, která ji nejen otevře, ale také průjezd vozidla zaznamenává. Jednou za měsíc 

se data z čtečky čipů stáhnou a lehce se zjistí, zda se čip používá jen pro vjezd 

jednoho vozidla nebo se klient snaží na parkoviště umístit aut více. 



 

 

 

 

 

75 Informace kanceláře ČSE – srpen 2016  

Rozesláno dne 23. 8. 2016 a e-mailové adresy členů spolku Stránka 3 

 

 

V neděli 21. 8. 2016 jsme od firmy ROLO M Děčín převzali 30 kusů čipů, které jsme 

následujícího dne předali spolu s klíčem od branky našim klientům. Každý si 

vyzkoušel příjezd na parkoviště přes novou závoru, kterou bez čipu již nelze obejít. 

Všichni ocenili vestavbu nové branky a chodníku neboť nyní již nemusí z parkoviště 

odcházet přes vstupní bránu a čekat než se otevře, ale pohodlně odejdou přes 

branku. Postačí jim k tomu „modrý“ klíč od „modrého“ zámku branky. Branka totiž 

má zámky dva. Spodní je pro naše klienty a horní pro ostrahu, která budovu a 

parkoviště na noc zamyká. Naši nájemníci nemusí branku za sebou uzamykat, 

postará se o to instalovaný samouzavírací modul GEZE TSH000. Odjezd z parkoviště 

je přes indukční smyčku, která sama rozpozná odjezd vozidla a závoru otevře. 

 

   

 

 

 

Zpracoval Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE  ____________________________ 


